
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О признании утратившим силу приказа Управления архивами 
Свердловской области от 16.06.2020 № 27-01-33/84 «Об утверждении 

Кодекса этики и служебного поведения государственных гражданских 
служащих Свердловской области, замещающих должности государственной 

гражданской службы в Управлении архивами Свердловской области» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 No 4-03 
«О правовых актах в Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ Управления архивами Свердловской 
области от 16.06.2020 No 27-01-33/84 «Об утверждении Кодекса этики 
и служебного поведения государственных гражданских служащих Свердловской 
области, замещающих должности государственной гражданской службы 
в Управлении архивами Свердловской области» с изменениями, внесенными 

приказом Управления архивами Свердловской области от 15.01.2021 
No 27-01-33/3. 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить 
на официальном сайте Управления архивами Свердловской области 

(http :/ /uprarchives.midural.ru/). 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления архивами 

Свердловской области Р.С. Тараборин 

АО ~<Формаn), заказ № 112, тираж 600. 


		2021-11-16T14:41:22+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




